contenute. Datae Panormi: die vigesimo Iuli x 1747: // Dottor Alfonsus Fernandez de Medrano // Dottor Antoninus dell'Arte pro Magistro Notarius Die 7 Augusti 1747: Spectabilis de Ardizzone referat // Tagliata Delegatus Generalis // Syracusis die 12 Augusti 1747: F. R. in C.F. fuit provisum quod presentatur, et exequatur. Et transmittantur acta cum nostris litteris responsibus // Tagliata Delegatus Generalis // Ardizzone Iudex Apostolicus // quibus preinsertibus litteris nobis exhibitis et presentatis fuerint primo loco sub dicto die 23 Martis proviste, ut supra quibus scribatur ad Illustrissimum, et Reverendissimum et Primum Iudicem Apostolicae et Regali Legatiae et facta sub die 18 mensis Aprilis 1747. Cum dictionem vestra Illustrissima, et Reverendissima, et Tribunali apostolicae, et Regiae Legatiae consultazione infra mensem fuerunt secundo loco emanate suprainserte littere gravaminis observatoriales penales resultationis scripturae consultationis, et nobis exhibitis, et presentatis sub die 7 Augusti correnti 1747: fuit in dorso [...] facta sequens provisio sub die 12 Augusti 1747: quod presentatur et exequatur et transmittantur acta cum nostris litteris responsalibus, et volentes nos obedire mandatis Dominis vestrae Illustrissimae, et Reverendissimae, et Tribunalis Apostolicae et Regiae Legatiae pro transmissione actarum ad instantiam personae comparentis pro dicto Reverendo Padre Priore Venerabilis Conventus Sancti Dominici Civitatis Neti, per Magistrum notarium nostrae metropolis episcopalis Syracusanae copiare, et exemplare fecimus omnes, et [...] scripturas supplicationes, informationes, litteras, et acta attinentes ad situm negotium, et causam una cum fide sancti nostri Magister Notarius quod nec in eius posse, nec in eius archivio remanere alias scripturas, nisi originales de quibus transmittemus iustas copias extractas, cum presentibus consistentes in cartis scriptis, et non [...] 54: exclusa fide, ac etiam ad instantiam scripturas personae comparentis pro dicto Reverendo Padre Priore citare, et requirere fecimus Procuratorem Fiscalem nostrae Magnae Episcopalis Civitatis Syracusanae, et Clericum Doctorem Corradum de Petro, et Mollica Civitatis predicta Neti per

consimiles [...], tradita rie in eius minibus propriis ut nobis sub die
14: correntis mesis Augusti 1747.

Doctor Antonius Farina Actuarius Nostrae Metropolis Episcopalis
Civitate et nil aliud remanet nisi quod nos in similibus, et aliis
Dominis Vestrae Illustrissima, et Reverendissima, et Tribunalis
Apostolicae et Regiae Legatia prompti offerimus rogationes Domino,
ut deus conservet, et ad inasora perducatur